

# Catco Holding ApS

Hvitfeltsgade 13, 7800 Skive

CVR-nr. 34 70 99 63

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Cathrine Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Catco Holding ApS Hvitfeltsgade 13 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 70 99 63 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i handelsvirksomheden Kemifarma ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.323</b>	<b>-15.218</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Andre finansielle indtægter	402.242	38.169
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-49.746</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.919</b>	<b>23.205</b>
Skat af årets resultat	<u>-79.640</u>	<u>893</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>359.279</u></b>	<b><u>24.098</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	83.000	75.000
Overføres til overført resultat	276.279	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.902</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>359.279</u></b>	<b><u>24.098</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	328.967	328.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.967</u>	<u>328.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>328.967</u></b>	<b><u>328.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.812
Andre tilgodehavender	4.812	264
Tilgodehavender i alt	<u>4.812</u>	<u>23.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.835.949	1.466.048
Værdipapirer i alt	<u>1.835.949</u>	<u>1.466.048</u>
Likvide beholdninger	<u>358.973</u>	<u>355.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.199.734</u></b>	<b><u>1.844.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.528.701</u></b>	<b><u>2.173.712</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	2.285.616	2.009.337
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.000	75.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.448.616</u></b>	<b><u>2.164.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Selskabsskat	70.710	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.085</u>	<u>9.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.085</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.528.701</u></b>	<b><u>2.173.712</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.009.337	2.060.239
Årets overførte overskud eller underskud	276.279	-50.902
	<b>2.285.616</b>	<b>2.009.337</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	75.000	70.000
Udloddet udbytte	-75.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	83.000	75.000
	<b>83.000</b>	<b>75.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen eventualforpligtelser.		
